
Sobota 16. 8.      
ve 21.00 hod.

Babovřesky 2                                                             
Pokračování české letní komedie Zdeňka Trošky ze života 
současné vesnice. V hlavních rolích Veronika Žilková, Jana 
Synková, Lucie Vondráčková a Lukáš Langmajer.                                                                
Vstupné 50,-Kč  ( 110 min. )                   Mládeži přístupný

L E T N Í   K I N O

Sobota 12. 7.    
ve 21.30 hod.

Středa 9. 7.     
ve 21.30 hod.

Lásky čas                                                                                                                                                                                                                   
Co kdyby se dalo žít nanečisto? Zábavný film o lásce           
s trochou cestování v čase. Romantická komedie od tvůrce 
Lásky nebeské a Notting Hill. Film USA, český dabing.                                                                   
Vstupné 50,-Kč  ( 123 min. )                   Mládeži přístupný

autokemp Konopáč
Program na červenec - srpen 2014

Rivalové                                                                     
Skutečný příběh Nikiho Laudy. Akční velkofilm z prostředí 
Formule 1 plný napětí, akce a lásky. Film USA, SRN a VB, 
český dabing.                                                                                
Vstupné 50,-Kč   ( 120 min. )                  Mládeži přístupný

Středa 6. 8.      
ve 21.00 hod.

Revival                                                            
Příběh čtyř muzikantů, kteří se snaží po 40 letech o come-
back své rockové kapely. Bolek Polívka, Miroslav Krobot, 
Karel Heřmánek a Vojtěch Dyk v české komedii Alice Nellis.                                                                
Vstupné 50,-Kč  ( 115 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Zataženo, občas trakaře 2                                               
Volné pokračování originální animované komedie o jednom 
podivuhodném vynálezci. Film USA, český dabing.                                                                           
Vstupné 50,-Kč   ( 96 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 19. 7.    
ve 21.15 hod. Trabantem až na konec světa    

Nový dodokument Dana Přibáně, který se po cestě napříč 
Asií a Afrikou vydal na další dobrodružnou cestu trabantem      
- napříč Jižní Amerikou.                                                    
Vstupné 50,-Kč  ( 95 min. )                     Mládeži přístupný

Středa 2. 7.    
ve 21.30 hod.

Mafiánovi                                                                                                    
Pro někoho zločinci, pro ně rodina... Robert De Niro, 
Michelle Pfeiffer a Tommy Lee Jones v krimi komedii        
USA a Francie. Český dabing.                                                                      
Vstupné 50,-Kč  ( 110 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 5. 7.   
ve 21.30 hod.

Ptačí úlet                                                                     
Dobrodružný příběh dvou odvážných krocanů a jejich 
záchranné mise. Animovaná komedie USA, český dabing.                                                                                
Vstupné 50,-Kč   ( 85 min. )                    Mládeži přístupný

Středa 23. 7.    
ve 21.15 hod. Já, padouch 2                                 

Když svět potřebuje hrdinu, pomůže padouch. Pokračování 
úspěšné animované komedie pro celou rodinu. Film USA, 
český dabing.                                                                                
Vstupné 50,-Kč  ( 98 min. )                     Mládeži přístupný

Vejška                                                                             
Tomáš Vorel ml., Jiří Mádl, Jan Kraus, Ivana Chýlková a 
další v nové české komedii Tomáš Vorla st., která volně 
navazuje na kultovní film Gympl.                                                                         
Vstupné 50,-Kč  ( 85 min. )      Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 26. 7.   
ve 21.15 hod.

Středa 30. 7.      
ve 21.15 hod.

Angelika                                                            
Nové zpracování nesmrtelného příběhu lásky, který okouzlil 
milióny diváků po celém světě. Dobrodružný romantický film 
Francie, český dabing.                                                                
Vstupné 50,-Kč   ( 113 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 16. 7.    
ve 21.30 hod.

Sobota 2. 8.      
ve 21.00 hod.

Hugo a jeho velký objev                                                            
Odhalte tajemství. Jeden z nejslavnějších režisérů naší éry 
vás zve na úžasnou výpravu. Dobrodružný rodinný film 
Martina Scorseseho, český dabing.                                                                
Vstupné 50,-Kč   ( 121 min. )                  Mládeži přístupný

Sobota 9. 8.      
ve 21.00 hod.

Zambezia                                                             
Mladý sokol se vydává na dobrodružnou výpravu do báj-
ného ptačího města Zambezia. Animovaný rodinný film, 
český dabing.                                                                
Vstupné 50,-Kč  ( 83 min. )                     Mládeži přístupný

Středa 13. 8.      
ve 21.00 hod.

Příběh kmotra                                                             
Ondřej Vetchý a Lukáš Vaculík v kriminálním dramatu             
o velké lásce. Lásce k penězům. Český film Petra Nikolaeva 
inspirovaný knihou "Kmotr Mrázek".                                                                
Vstupné 50,-Kč  ( 99 min. )      Mládeži do 12 let nevhodný


